

REHOS  
Zařízení následné rehabilitační a hospicové péče, p.o.  
Perninská 975, 362 21 Nejdek

Schválil: Příkazce operace  
Schválil: Správce rozpočtu

|          |            |
|----------|------------|
| Podpis : | Datum :    |
|          | 29.02.2024 |
|          | 29.02.2024 |

OBJEDNÁVKA

č. 700024

Název dodavatele: (případně adresa, IČ, č. účtu, tel. spojení)

|                                                           |
|-----------------------------------------------------------|
| Arjo Czech Republic s.r.o. Na strži 1702/65 14000 Praha 4 |
| IČO: 46962549 DIČ: CZ46962549                             |

| Popis objednávané položky    | Měrná jednotka | Počet jednotek | Cena za jednotku | Cena celkem |
|------------------------------|----------------|----------------|------------------|-------------|
| BTK Bolero                   | ks             | 1,0            | 1 015,00         | 1 015,00    |
| BTK Carendo                  | ks             | 3,0            | 1 015,00         | 3 045,00    |
| BTK Carevo                   | ks             | 3,0            | 1 015,00         | 3 045,00    |
| BTK Enterprise 5000          | ks             | 51,0           | 1 155,00         | 58 905,00   |
| BTK Enterprise 8000          | ks             | 2,0            | 1 155,00         | 2 310,00    |
| BTK Maxi Move                | ks             | 1,0            | 1 575,00         | 1 575,00    |
| BTK Ninjo                    | ks             | 3,0            | 1 715,00         | 5 145,00    |
| BTK Sara Plus                | ks             | 1,0            | 1 015,00         | 1 015,00    |
| BTK Sara 3000                | ks             | 1,0            | 1 015,00         | 1 015,00    |
| BTK Sprchovací panel         | ks             | 3,0            | 1 015,00         | 3 045,00    |
| BTK Tornado                  | ks             | 1,0            | 2 065,00         | 2 065,00    |
| Cestovné                     | km             | 310,0          | 22,00            | 6 820,00    |
|                              |                |                |                  |             |
| Celkem bez DPH               |                |                |                  | 89 000,00   |
| CELKEM vč. 21% DPH           |                |                |                  | 107 690,00  |
| Celkem                       |                |                |                  |             |
| Text, poznámky k objednávce: |                |                |                  |             |
|                              |                |                |                  |             |
|                              |                |                |                  |             |

Objednává: Pověřený pracovník  
V Nejdku dne: 29.02.2024

Podpis: